SUBCLÁUSULA TERCEIRA -  RETIFICAR A VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO Nº01, onde se

lê vigência 09/02/2022 à 08/02/2023 agora lê-se 10/02/2022 à 10/02/2023.  

1.4. SUBCLÁUSULA QUARTA  -  Alterar a CLÁUSULA SEXTA -  do Contrato,  O valor  mensal
conforme o contrato até 10/02/2023 é de R$ 796,82 (setecentos e noventa e seis reais e oitenta e
dois centavos ). Sendo solicitada a revisão dos valores - índice reajuste levando em conta o IGPM (5,90
- mês de referência novembro), acumulado dos úl�mos 12 meses. - passando o valor mensal para R$
R$ 843,43 (oitocentos e quarenta e três reais e quarenta e três centavos). 

2. CLÁUSULA SEGUNDA- DA PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS

2.1.  As Partes comprometem-se, sempre que aplicável,  a atuar em conformidade com a
legislação vigente sobre proteção de dados rela�vos a uma pessoa �sica iden�ficada ou iden�ficável